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Thué GTGT hang ban noi dja
Thué GTGT hang nhip khéu
Thué tiéu thu dac bigt

Thué xuét, nhap khéu

Thué thu nhap doanh nghiép
Thué Tai nguyén

Thué Nha dat

Tién thué dat

Cic khoén thué khéc e
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S6 con phai njp
Ky trude chuyén

qua ky

1 2
16.827.508.819| 19.217.949.443
14.228.700.675| 14.740.580.693
1.497.943.691 900.521.714

95810219 67.452.586
15.000.000
1.005.054.234|  1.531.951.038

S6 phat sinh
phai ngp trong

14.856.688

1.947.586.724

22.873.868.326

S6 da ngp trong
ky

S

17.237.484.141

2.270.962.959

14.856.688
1.947.586.724
163.262.805
15.000.000

1.224.715.009

Sé con phii nép
chuyén qua ky
sau

4=(1+2-3)
13.171.589.936
11.731.797.227

127.502.446

183112:290.263
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